[image: ]
ANEXO I
EDITAL N°61, DE 11 DE MARÇO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO  POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA OU DE PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

VAGAS OFERTADAS CURSOS DE GRADUAÇÃO

Curso

Cursos/Eixos Afins

Forma de Oferta
	Ano de ingresso da Turma

Período de Oferta

Turno

Vagas

Processos Gerenciais
	Gestão e Negócios/ Controle e Processos Industriais/ Informação e Comunicação

Tecnologia

2021

3º período

Noite

10

Pedagogia

Licenciatura

Licenciatura
	2021
	3º período
	Tarde
	16

	2020
	5º período
	Tarde
	10

	2019
	7º período
	Tarde
	13

Ciências Contábeis

 Gestão e Negócios

Bacharelado
	2021
	3º período
	Noite
	10

	2020
	5º período
	Noite
	9

	2019
	7º período
	Noite
	9

Gestão Pública

Gestão e Negócios

Tecnologia
	2021
	2º período
	Noite
	10

	2021
	3º período
	Noite
	10

	Secretariado
	Gestão e Negócios
	Tecnologia
	2021
	3º período
	Noite
	30

ANEXO II
EDITAL N°61, DE 11 DE MARÇO DE 2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO  POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA OU DE PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

Nº DE INSCRIÇÃO: ____________________/ CAMPUS CURITIBA
 FICHA DE INSCRIÇÃO
Venho, por meio deste, requerer minha inscrição no Processo Seletivo Simplificado para ingresso nos cursos de graduação, por meio de transferência interna e externa ou de portadores de diploma de graduação:
CURSO:_______________________________________________________  PERÍODO:__________________________
	NOME:

	RG:                                                    UF:                                         CPF:

	NATURALIDADE:                                                                      ESTADO:

	ENDEREÇO:

	CEP:

	BAIRRO:

	TEL. RESIDENCIAL:                                                              TEL. CELULAR:

	E-MAIL:

DECLARO, para os devidos fins, que assumo total responsabilidade sobre as informações contidas neste documento, ficando ciente de que, no caso de inveracidade comprovada, estarei sujeito às penalidades cabíveis.
Documentos Pendentes?*:  (   ) SIM (   ) NÃO
Se sim, inscrição condicionada, com regularização até _______/_______/2022.
(    ) Cópia do documento de identificação;
(    ) Histórico escolar do curso de origem;
(  ) Ementas e programas dos(as) componentes curriculares / disciplinas cursadas autenticados pela instituição de origem;
( ) Comprovante de estar regularmente matriculado, ou com matrícula trancada, em instituição de educação profissional.
*Os documentos necessários variam para candidatos internos ou externos, de acordo com o artigo 4º do edital.

Curitiba, ______ de _____________________ de 2022.
_____________________________________
Assinatura do(a) candidato(a) ou representante legal

ANEXO III
EDITAL N°61, DE 11 DE MARÇO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO  POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA OU DE PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

REQUERIMENTO DE RECURSO

Nº DE INSCRIÇÃO: ____________________/ CAMPUS CURITIBA
NOME: _________________________________________________________________________________________
CPF.: ____________________________                             R.G.: _____________________________________________
TEL. RESIDENCIAL: ____________________________ CELULAR: ___________________________________________
EMAIL:_________________________________________________________________________________________
CURSO:_______________________________________________________  PERÍODO:__________________________
	JUSTIFICATIVA DO RECURSO:

Curitiba, ______ de _____________________ de 2022.

_____________________________________
Assinatura do(a) candidato(a) ou representante legal

ANEXO IV
EDITAL N°61, DE 11 DE MARÇO DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO  POR TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA OU DE PORTADORES DE DIPLOMA DE GRADUAÇÃO

 PROCURAÇÃO
Eu, ______________________________________________________________________________________________, estado civil _______________________________, RG nº______________________, CPF nº_______________________, nacionalidade _____________________________________________________________, residente e domiciliado(a) na rua/av.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, nomeio e constituo meu (minha) bastante procurador(a)______________________________________________________________________________________, estado civil _______________________________, RG nº______________________, CPF nº_______________________, nacionalidade _____________________________________________________________, residente e domiciliado(a) na rua/av.__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,  para representação do(a) candidato(a) _________________________________________________________, CPF nº _______________________, no Processo Seletivo Simplificado para ingresso nos cursos de graduação, por meio de transferência interna e externa ou de portadores de diploma de graduação, do Campus Curitiba, para o ano de 2022.

Curitiba, ______ de _____________________ de 2022.
 _____________________________________________
Assinatura do(a) outorgante

_____________________________________________
Assinatura do(a) outorgado(a)

image1.jpeg
@ INSTITUTO FEDERAL
=II PARANA

Campus Curitiba Ministério a Educacao